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DM 2019 
 

Stævne tidspunkt: 
Lørdag den 23. marts 2019.  
Alle vores hold deltager ved stævnet. 
DM afholdes i Odense Idrætspark, Israels Plads 3, 5200 Odense V 
 
Tilmelding: 
Tilmelding for udøvere sker på vores hjemmeside under ”EVENT”: http://www.tigerscheer.dk 
Der udsendes invitation til dette i særskilt mail.  
Husk at logge ind med jeres profil ved tilmelding. 
Pris for deltagelse er 700 kr. 
Dette dækker: 

• Transport til stævne 

• Overnatning på Cab Inn, Odense 

• Morgenmad 

• Frokost 

• Deltagelse ved stævnet  
 
SIDSTE FRIST FOR TILMELDING: 22. februar  
Kun medlemmer af klubben, uden manglende kontingentbetalinger, kan foretage tilmelding til 

stævnet. 

Klubben arrangerer/betaler fælles bustransport fra Viby Torv.  

Der skal laves tilmelding uanset om der ønskes transport med bus. 

 

 

Stævne T-shirt 

 

Arrangøren tilbyder en stævne T-shirt til 150 kr.  

Det er valgfrit om denne ønskes, men kan kun bestilles i forbindelse 

med tilmelding. 

 

 

Frokost for udøvere 

I forbindelse med tilmelding vælges imellem forskellige sandwich/salater. 

Cheermums sørger for udlevering af frokost til stævnet.  

Derudover sørger klubben for ekstra forplejning i form af flaskevand, müslibar og en juice brik.  

Husk alligevel egen drikkedunk. 

 

  

http://www.aarhustigerscheerleaders.dk/cms/EventOverview.aspx
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Medicin, AntiDoping Danmark- ADD 

Anvendes medicin oplyses dette ved tilmelding. 

Skulle der ske uheld, er det vigtig information til cheermums/samaritter, at en udøver har behov for medicin. 

Cheerleading er en godkendt idrætsgren, og derfor under løbende kontrol fra Anti Doping Danmark (ADD).  

Stævnet kan blive underlagt uanmeldt dopingkontrol. 

Klubben skal inden stævnet indhente oplysninger fra deltagere, der bruger medicin fra positivlisten.  

Dette gælder alle tilmeldte deltagere udøvere uanset køn og alder. 

Det er vigtigt ved tilmelding at angive, om udøver bruger medicin og type. 

Bruges lægeordineret medicin, skal forældre/udøver undersøge om medicinen er lovlig i henhold til de 

gældende antidopingregler.  

Brug dette link til Antidoping Danmarks liste (ADD-liste):http://www.antidoping.dk/medicin/medicin 

Her skrives navnet på medicinen, og det vises straks, om den er godkendt. 

Hvis I får besked på at medicinen er ulovlig i forhold til positivlisten, skrives typen af medicin i tilmeldingen.  

Kontakt udøvers læge for at høre om der findes et tilsvarende præparat der ikke er på den positive liste. 

Klubben undersøger herefter, om der skal søges dispensation til denne medicin.   

Læs mere om regler her: http://www.daff.dk/cheerleading/anti-doping/ 

 

Statsborgerskab 

Hvis jeres barn ikke er dansk statsborger, skal I give besked til jeres cheermoms.  

 

Transport til DM 2019 for udøvere 

Alle møder på Viby Torv fredag den 22. marts senest klokken 16.30, så der er tid til at få bagage i busserne 

og afleveret sygesikringsbevis/pas til Cheermoms. 

Der er afgang med busserne klokken 16.45 

Forventet ankomst ved Cab Inn, Odense cirka klokken 18.30. 

HUSK: Sygesikringsbevis/pas.  

Dette indsamles af cheermums inden der stiges på bussen.  

Der er ikke adgang til overnatning og indskrivning til stævnet uden sygesikringsbevis.  

Der gives ikke dispensationer eller undtagelser til dette. 

Der kan ikke købes aftensmad på turen til Odense.  

De enkelte hold aftaler, om der medbringes mad fælles for holdet, eller om udøverne hver især medbringer 

en madpakke.  

Ønsker en udøver selv at transportere sig til Odense Idrætspark, skal der stadig foretages tilmelding til 

stævnet.  

Mødested og tidspunkt skal aftales med holdets cheermoms/trænere. 

Sygesikringsbevis afleveres stadig til Cheermoms senest fredag den 22. marts, da holdet skal indskrives 

fredag aften. 

 

Overnatning 

Aarhus Tigers Cheerleaders overnatter på Cab Inn, Odense.  

Der overnattes i 3- og 4-sengs værelser. 

Opholdet er inklusiv linned og morgenmad, så der skal ikke medbringes liggeunderlag, madrasser og 

soveposer/dyner/puder.  

Alle får Cab Inn’s morgenmadsbuffet, inden holdet kører til Odense Idrætspark. 

Den ene af vores busser bliver i Odense.  

Lørdag morgen, efter morgenmad, køres shuttlebus imellem Cab Inn og Odense Idrætspark 

http://www.antidoping.dk/medicin/medicin
http://www.daff.dk/cheerleading/anti-doping/
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Indmarch  

Alle udøvere bærer samme påklædning til indmarch, så cheerleadere fra Aarhus Tigers 

Cheerleaders er til at kende.  

Derfor har alle udøvere vores nye Tiger Nation 2019 T-shirt på ved indmarch. 

Til udmarch/præmieoverrækkelse bæres holdets uniform. 

 

Hjemtransport  

Ved tilmelding vælges om der er behov for hjemtransport med bus til Viby Torv eller udøveren selv kommer 

hjem. Der skrives yderligere om udøveren eventuelt har ekstra pladser i bilen på vej til Aarhus. 

 

Der opkræves et beløb på 50 kr. pr. person, hvis det ønskes at reservere et sæde i bussen.  

Vi bestiller transport/pladser efter denne tilmelding.  

Ubenyttede sæder refunderes ikke. Der kan ikke tilmeldes hjemtransport senere end ved tilmelding til 

stævnet.  

Bus til Aarhus efter stævnet afgår så snart stævnet er slut.  

Bussen stopper på vej mod Aarhus ved en rasteplads, hvor der er mulighed for at købe aftensmad.  

Husk penge til aftensmad. 

Stævnetidsplan 

Det er oplyst at indmarch forventes at være klokken 9.30, men den præcise plan kendes ikke endnu.  

Når vi modtager denne fra arrangøren, sendes og offentliggøres den til alle. 

 

Præmieoverækkelse og Klubfoto 

Der er samlet indmarch og præmieoverrækkelse for alle hold til sidst i stævnet.  

Bliv gerne i jeres uniformer hele dagen, og bliv gerne i hallen til stævnet slutter. 

Beskyt uniformerne, og tag en overtrækstrøje på, når der skal spises. 
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Tilskuerinformation 

Billetter 

Arrangøren oplyser at antallet af siddepladser er begrænset. 

Tilskuerbilletter købes i forsalg online i slutningen af februar: www.daff.safeticket.dk 

Kun billetter købt i forsalg giver adgang til fanområde. 

 Forsalg/Online Indgang 

Voksne 125 kr 150 kr 

Børn (6-14 år) 70 kr 85 kr 

Børn (0-5 år) er gratis ifølge med voksne. 

 

Tilskuer overnatning  

Booking sker ved direkte henvendelse til hotellet, hvor bookingkode oplyses. 

Aarhus Tigers Cheerleaders har fået en aftale med Cab Inn, Odense. 
 
Cab Inn, Odense: www.cabinn.com/odense 
Rabat på overnatning skal tastes lige under bookingkalender i feltet: kode? 
Koden er: TIGERS 
 
Stævne arrangøren har følgende tilbud: 

 Enkelt Dobbelt 

Hotel Ansgar 549 ,- 649 ,- 

Hotel Plaza 649 ,- 749 ,- 

 
Ansgar: ansgar@millinghotels.dk 
Plaza: plaza@millinghotels.dk  
 
Husk at angive priskoden: ”Cheer”, Navn, Ankomstdato, Afrejsedato 

http://www.daff.safeticket.dk/
https://www.cabinn.com/hotel/cabinn-hotel-i-odense
mailto:ansgar@millinghotels.dk
mailto:plaza@millinghotels.dk

